



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 918 478 353
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: POL BYGG AS
Forretningsadresse: Grotnes alle 26B
4052 RØYNEBERG

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jaroslaw dudek
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 18.06.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 29.06.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	3 454 583	4 290 833
Sum inntekter	2	3 454 583	4 290 833
Kostnader			
Varekostnad	3	883 745	449 560
Lønnskostnad	6	1 413 254	2 456 513
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	7	25 921	34 106
Annen driftskostnad		328 525	393 405
Sum kostnader		2 651 445	3 333 584
Driftsresultat		803 138	957 249
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt	10	937	149
Sum finansinntekter	11	937	149
Annen finanskostnad	12	8 572	5 769
Sum finanskostnader	13	8 572	5 769
Netto finans	14	-7 635	-5 620
Ordinært resultat før skattekostnad	15	795 503	951 629
Skattekostnad på ordinært resultat	16	175 010	209 326
Ordinært resultat etter skattekostnad	17	620 493	742 303
Årsresultat	18	620 493	742 303
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	19	570 000	706 300
Overføringer til/fra annen egenkapital	20	50 493	36 003
Sum overføringer og disponeringer	21	620 493	742 303



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	22	82 082	108 003
Sum varige driftsmidler	23	82 082	108 003
Sum anleggsmidler	24	82 082	108 003
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	25	73 077	368 255
Andre fordringer	26	581 451	861 986
Sum fordringer	27	654 528	1 230 241
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	28	65 632	253 081
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	29	65 632	253 081
Sum omløpsmidler	30	720 160	1 483 322
SUM EIENDELER	31	802 242	1 591 325
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	32	30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital	33	30 000	30 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	34		36 003



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum opptjent egenkapital	35		36 003
Sum egenkapital	36	30 000	66 003
Sum langsiktig gjeld	37	0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	38	45 679	3 434
Betalbar skatt	39	83 600	209 358
Skyldige offentlige avgifter	40	642 963	606 230
Annen kortsiktig gjeld	41		706 300
Sum kortsiktig gjeld	42	772 242	1 525 322
Sum gjeld	43	772 242	1 525 322
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	44	802 242	1 591 325



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 818885

Enheten

Organisasjonsnummer: 918 478 353
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: POL BYGG AS
Forretningsadresse: Grotnes alle 26B
4052 RØYNEBERG

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jaroslaw dudek
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 18.06.2021

Revisjon

Selskapet har besluttet at årsregnskapet
ikke skal revideres: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 27.09.2021



Organisasjonsnr: 918 478 353
POL BYGG AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	3 454 583	4 290 833
Sum inntekter	2	3 454 583	4 290 833
Kostnader			
Varekostnad	3	883 745	449 560
Lønnskostnad	6	1 413 254	2 456 513
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	7	25 921	34 106
Annen driftskostnad		328 525	393 405
Sum kostnader		2 651 445	3 333 584
Driftsresultat		803 138	957 249
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt	10	937	149
Sum finansinntekter	11	937	149
Annen finanskostnad	12	8 572	5 769
Sum finanskostnader	13	8 572	5 769
Netto finans	14	-7 635	-5 620
Ordinært resultat før skattekostnad	15	795 503	951 629
Skattekostnad på ordinært resultat	16	175 010	209 326
Ordinært resultat etter skattekostnad	17	620 493	742 303
Årsresultat	18	620 493	742 303
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	19	570 000	706 300
Overføringer til/fra annen egenkapital	20	50 493	36 003
Sum overføringer og disponeringer	21	620 493	742 303



Organisasjonsnr: 918 478 353
POL BYGG AS

BALANSE

Beløp i: NOK **Note** **2020** **2019**

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

Varige driftsmidler
Driftsløsøre, inventar,
verktøy, kontormaskiner
og lignende 22 82 082 108 003
Sum varige driftsmidler 23 82 082 108 003

Sum anleggsmidler 24 82 082 108 003

Omløpsmidler Varer

Fordringer
Kundefordringer 25 73 077 368 255
Andre fordringer 26 581 451 861 986
Sum fordringer 27 654 528 1 230 241

**Bankinnskudd, kontanter
og lignende**
Bankinnskudd, kontanter
og lignende 28 65 632 253 081
**Sum bankinnskudd,
kontanter og lignende** 29 65 632 253 081

Sum omløpsmidler 30 720 160 1 483 322

SUM EIENDELER 31 802 242 1 591 325

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital
Innskutt egenkapital
Selskapskapital 32 30 000 30 000
Sum innskutt egenkapital 33 30 000 30 000

Opptjent egenkapital
Annen egenkapital 34 36 003
Sum opptjent egenkapital 35 36 003

Sum egenkapital 36 30 000 66 003

Sum langsiktig gjeld 37 0 0

Kortsiktig gjeld



Leverandørgjeld	38	45 679	3 434
Betalbar skatt	39	83 600	209 358
Skyldige offentlige avgifter	40	642 963	606 230
Annen kortsiktig gjeld	41		706 300
Sum kortsiktig gjeld	42	772 242	1 525 322
Sum gjeld	43	772 242	1 525 322
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	44	802 242	1 591 325



Organisasjonsnr: 918 478 353
POL BYGG AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
45

Regnskapsprinsipper
Årsregnskap er satt opp etter regnskapsloven og regnskapsreglene for små foretak, disse er fulgt

Note
46

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	300.00	100.00	30000.00
<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
jaroslaw dudek	300.00	100.00%	Ordinære aksjer
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	300.00	100.00%	

Note
48

Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1227940.00	2127597.00
<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	173140.00	299991.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	24175.00	28925.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	-12000.00	
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1413255.00	2456513.00

refusjon v sykepenger

Note

Ytelser til ledende personer



Er det gitt ytelser til ledende person: Nei

Ytelser til daglig leder

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
----------------	-------------	---------------------	----------------------

Note

47

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:

3.00

Note

49

Obligatorisk tjenstepensjon

Er virksomheten pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov:

Ja

storebrand

Note

50

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

<u>Lån</u>	<u>Daglig leder</u>	<u>Styreleder</u>	<u>Andre nærstående</u>
	581451.00		

Note

51

Skattekostnad

Resultatført skatt på ordinært resultat

<u>Betalbar skatt</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	175502.00	951628.00

Skattepliktig inntekt

Betalbar skatt i balansen

Note

52

Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i



henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

<u>Anleggsmidler</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
	108003.00	82082.00	

<u>Omløpsmidler</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
	1483322.00	720170.00	

<u>Kortsiktig gjeld</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
	1512712.00	772242.00	

Utsatt skattefordel balanseføres ikke, dette i henhold til god regnskapsskikk for små foretak.

Note
53

Kundefordringer

<u>Kundefordringer til pålydende 31.12.</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	73077.00	368255.00

Note
54

Gjeld

Avsetning for forpliktelser er forkortet til: "Avs.forpl"

Annen langsiktig gjeld er forkortet til: "A.L.gjeld"

Kortsiktig gjeld er forkortet til: "K. gjeld"

<u>Gjeld forfaller etter >5 år</u>	<u>Avs.forpl</u>	<u>A.L.gjeld</u>	<u>K. gjeld</u>
			98674.00

Note

Noteopplysninger ut over minimumskravene for små foretak
- se vedlegg



Årsberetning 2019

Virksomhet

Selskapet ble startet i januar 2017. Virksomheten er å bedrive entreprenørvirksomhet innenfor bygg og anlegg og andre produkter og tjenester som naturlig hører sammen med disse.

Fortsatt drift

Forutsetningen for fortsatt drift er tilstede, og årsregnskapet for 2020 er satt opp under denne forutsetningen.

Arbeidsmiljø

Selskapet har hatt 5 ansatte i 2020. Arbeidsmiljøet vurderes som godt.

Ytre miljø

Virksomheten har ikke negativ påvirkning på det ytre miljø mer enn det som er normal for denne type virksomhet.

Likestilling

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass hvor det råder full likestilling mellom kvinner og menn.

Selskapets utvikling, resultat og stilling

Selskapets likviditet er tilfredsstillende. Styret mener at årsregnskapet gir et rettvise bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat. Det har etter regnskapsårets utløp ikke inntrådt forhold som er av betydning for bedømmelsen av selskapet.



Resultatregnskap

	Note	desember 2020
DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER		
Driftsinntekter		
Salgsinntekt		3454583
Sum driftsinntekter		3454583
Driftskostnader		
Varekostnad		883 745
Lønnskostnad		1 413 254
Avskrivning		25 921
Annen driftskostnad	1	328 525
Sum driftskostnader		2 651 445
DRIFTSRESULTAT		803 138
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER		
Finansinntekter		
Annen renteinntekt		
Sum finansinntekter		
Finanskostnader		
Annen rentekostnad		8 572
Sum finanskostnader		
NETTO FINANSPOSTER		8 572
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD	2	795503
Skattekostnad på ordinært resultat	2	175010
ORDINÆRT RESULTAT		620 493
ÅRSRESULTAT		620 493
OVERF. OG DISPONERINGER		
Avsatt til ordinært utbytte	3	570 000
Overføringer annen egenkapital		50493
SUM OVERF. OG DISP.		620 493



Noter 2020

Note 1 -Lønnskostnad	I år
Lønn	1227940
Abrbeidsgiveravgift	173140
Totalt	1401080

Gjennomsnittlig antall ansatte i regnskapsåret har vært 7

Selskapet er ikke pålagt å ha OTP etter loven, og har opprettet denne ordningen

Note 2 -Skattekostnad på ordinært resultat

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:

Resultat førskattekostnader	795503
= Inntekt	795503

Spesifikasjon av årets skattekostnad:

Beregnet skatt av årets resultat	175010
= Sum betalbar skatt	175010
+/-Endring i utsatt skatt (regnskapsført)	
+/-Endring i utsatt skattefordel (regnskapsført)	0
= Ordinær skattekostnad	175010
Skattesats i inntektsåret	22

Betalbar skatt i balansen består av

Sum betalbar skatt	175010
= Betalbar skatt i balansen	175010

Note 3 -Overføringer annen egenkapital

	Aksjekapital/ selskapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 03.12.	30 000		30000
Tilført fra årsresultat			
Pr 31. 12			30000

Disponeringer

Årets resultat før skattekostnad	795503
Skattekostnad	175010
Årets resultat	620493

Selskapet har 300 aksjer hver pålydende NOK 100, samlet aksjekapital utgjør NOK 30 000.
Styrets leder eier alle askjene.

Note 4 -Andre kortsiktige fordringer

Selskapet har en fordring mot askjonær som er i strid med aksjelovens §8.7 på kr 581450
Fordringen blir gjort opp mot avsatt utbytte.



Noter 2020

Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp).

Anleggsmidler og langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger finnes å være til stede.

Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap. Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (22%) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt skattemessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Eventuell utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.



Balanse pr.31.12.2020

	NOTE	31.12.2020
EIENDELER		
OMLØPSMIDLER		
Fordringer		
Driftsløsere		82082
Kundefordringer		73077
Lån til Jaroslaw Dudek		581451
Andre kortsiktige fordringer	4	
Sum fordringer		654528
Bankinnskudd, kontanter o.l.	5	66632
SUM OMLØPSMIDLER		802242
SUM EIENDELER		
 EGENKAPITAL OG GJELDEG		
ENKAPITAL		
Innskutt egenkapital		
Selskapskapital	3	30000
Sum innskutt egenkapital		30000
Opptjent egenkapital		
Annen egenkapital		7768
Sum opptjent egenkapital		40885
SUM EGENKAPITAL	3	78653
 GJELD		
KORTSIKTIG GJELD		
Leverandørgjeld		45679
Betalbar skatt	2	83600
Skyldig offentlige avgifter		642963
Utbytte	3	
Annen kortsiktig gjeld		
SUM KORTSIKTIG GJELD		772242
SUM GJELD		772242
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		802242

Røynebrg ,den 01.08.2021

Styrets leder Jaroslaw Czeslaw Dudek